
 

 

 

 

D.D.G. n. 1122 
 

 
IL DIRETTORE GENERALE 

 

 

DIREZIONE RISORSE UMANE 
Sezione procedure concorsuali - U.O. Procedure concorsuali personale contrattualizzato 

Oggetto: Approvazione atti e graduatoria concorso pubblico PTA a tempo determinato - n. 1 posto cat. D – Knowledge Transfer Manager Senior, 
nell’ambito del progetto “Life Science TTO Network” - cod. concorso 24pta307 

VISTO il D.P.R. 16 giugno 2023, n. 82 “Regolamento recante modifiche al decreto del 
Presidente della Repubblica 9 maggio 1994, n. 487, concernente norme sull'accesso 
agli impieghi nelle pubbliche amministrazioni e le modalità di svolgimento dei 
concorsi, dei concorsi unici e delle altre forme di assunzione nei pubblici impieghi”; 

VISTO il Decreto Legislativo 30/03/2001, n. 165, “Norme generali sull'ordinamento del 
lavoro alle dipendenze delle amministrazioni pubbliche” e s.m.i.; 

VISTO il D.D.G. n. 307 in data 16/02/2024 con cui è stato indetto il concorso pubblico, 
per titoli ed esami, per la copertura di n. 1 posto di cat. D – posizione economica 
D1 – area tecnica, tecnico-scientifica ed elaborazione dati, con rapporto di lavoro 
subordinato a tempo determinato, per la durata di 24 mesi, con regime di impegno 
a tempo pieno, profilo Knowledge Transfer Manager Senior, nell’ambito del 
Progetto PNRR PNC-E3-2022-23683268 - “PerfeTTO - Life Science TTO Network” 
presso l’Università degli Studi di Bari Aldo Moro (CUP H53C22001280001); 

VISTO il D.D.G. n. 682 in data 31/05/2024 relativo alla nomina della Commissione 
esaminatrice; 

VISTI i verbali redatti dalla citata Commissione e trasmessi in data 29/07/2024; 

ACCERTATA la regolarità formale della procedura concorsuale da parte della competente U.O. 
Procedure concorsuali personale contrattualizzato; 

D E C R E T A  

Art. 1 
Approvazione atti 

Sono approvati gli atti del Concorso pubblico, per titoli ed esami, per la copertura di n. 1 posto di 
cat. D – posizione economica D1 – area tecnica, tecnico-scientifica ed elaborazione dati, con 
rapporto di lavoro subordinato a tempo determinato, per la durata di 24 mesi, con regime di 
impegno a tempo pieno, profilo Knowledge Transfer Manager Senior, nell’ambito del Progetto PNRR 
PNC-E3-2022-23683268 - “PerfeTTO - Life Science TTO Network” presso l’Università degli Studi di 
Bari Aldo Moro (CUP H53C22001280001), indetto con DDG 307/2024. 

Art. 2 
Graduatoria di merito 

È approvata la seguente graduatoria di merito, di cui al precedente art. 1, redatta secondo l’ordine 
decrescente della votazione complessiva riportata da ciascun candidato nelle prove d’esame: 

Pos. ID DOMANDA COGNOME NOME 
VOTAZIONE COMPLESSIVA IN 

OTTANTESIMI 

1.  1600305 Leali Alessandra 60,50 

2.  1597990   54,00 



Università degli studi di Bari Aldo Moro D.D.G. n. 1122  
 

DIREZIONE RISORSE UMANE 
Sezione procedure concorsuali - U.O. Procedure concorsuali personale contrattualizzato 

Oggetto: Approvazione atti e graduatoria concorso pubblico PTA a tempo determinato - n. 1 posto cat. D – Knowledge Transfer Manager Senior, 
nell’ambito del progetto “Life Science TTO Network” - cod. concorso 24pta307 

Art. 3 
Dichiarazione vincitore 

È dichiarata vincitrice del concorso in esame, sotto condizione sospensiva dell’accertamento del 
possesso dei requisiti per l’ammissione all’impiego, la Dott.ssa Alessandra LEALI.  

Bari, 02/08/2024 
IL DIRETTORE GENERALE 
F.to Gaetano PRUDENTE 


